
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
LA  DIRETTRICE 

 
 

Vista  la Legge 9.5.1989, n. 168 e s.m.;  
Vista  la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.; 
Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova; 
Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo (RGA); 
Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni; 
Richiamato il provvedimento n. 2823 del 05.06.2024 di approvazione degli atti, proclamazione dei 

risultati e nomina degli eletti nella Giunta di Dipartimento, fra cui il prof. Mauro 
Grondona;  

Considerato che il prof. Mauro Grondona, con nota Prot. N. 108614 del 31.10.2024, ha rassegnato le 
dimissioni dalla carica di componente della Giunta di Dipartimento, con decorrenza dal 
01.11.2024;  

Considerato che la prima dei non eletti in graduatoria, prof. Roberta Braccia, conserva i requisiti di 
eleggibilità e non si trova in situazioni di incompatibilità; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1  
A decorrere dal 01.11.2024 sono accolte le dimissioni del Prof. Mauro Grondona dalla carica di 
componente della Giunta di Dipartimento, in rappresentanza del personale docente. 
 
Art. 2  
A decorrere dalla data del presente decreto la prof. Roberta Braccia è nominata componente della Giunta 
di Dipartimento in rappresentanza del personale docente per tutto il mandato, triennio accademico 2024-
2027 e comunque fino alla decorrenza della nomina dei nuovi eletti per il successivo triennio accademico. 
 
Art. 3  
Il presente decreto è: 

- pubblicato sul sito internet del Dipartimento; 
- tramite il sistema di protocollo informatico: 

o inserito nei fascicoli informatici dei nominati e dei docenti sostituiti; 
o notificato al rettore (affarigenerali@unige.it), ai nominati, ai docenti sostituiti; 

- conservato presso il Dipartimento. 
 
         
        LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Gisella De Simone 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Per informazioni: Sig.ra Simona Ruggiero Tel. 010/2099213 e-mail direzione@giuri.unige.it 

mailto:affarigenerali@unige.it

		2024-11-05T16:43:24+0100
	GISELLA DESIMONE




